
 UCHWAŁA Nr XIII/83/07 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1.  Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w budżecie  gminy  na  2007  r.  w globalnej  kwocie 
50.000,00 zł z tego:

● zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 50.000,00 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 24.000,00 zł

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
24.000,00 zł

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 26.000,00 zł
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
26.000,00 zł

● zwiększając:
dział 900 Gospodarka komunalna o kwotę 50.000,00 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 50.000,00 zł

- wydatki majątkowe

§ 2

1. Dokonać zmian w załączniku  nr  1  do  uchwały  Rady Gminy  Krzyżanowice nr  III/11/06 z  dnia 
28 grudnia 2006 r. - „Zestawienie wydatków majątkowych w 2007 roku”, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Przeniesiono plany wydatków między działami:
- 801 Oświata i wychowanie a 900  Gospodarka   komunalna  i   ochrona    środowiska  w    wysokości 
  50.000 ,00 zł  z przeznaczeniem na zakup i montaż wyciągu narciarskiego dla dzieci i młodzieży oraz
  pozostałych mieszkańców  gminy zamontowanego na Urbanku w Tworkowie.

Zaktualizowano również : „Zestawienie wydatków majątkowych w 2007 roku”.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 
XIII/83/07
Rady Gminy Krzy-
żanowice
z dnia 29 listopada 
2007 r.

Zestawienie wydatków majątkowych
w 2007 roku

Dział Nazwa działu - zadania Wydatki w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 230 218

0103
6

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

230 218

adaptacja garażu wraz z dobudową na Centrum Turystyki, Rekreacji, Wypoczynku i  
Sportu w Tworkowie 

202 887

zakup 2 placów zabaw 27 331
600 Transport i łączność 2 505 806

6001
3

Drogi publiczne wojewódzkie 55 000

opracowanie dokumentacji na drogę 936 ul. Kolejowa w Krzyżanowiach 55 000
6001

6
Drogi publiczne gminne 2 450 806

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg (wg rankingu) 62 293
remont nawierzchni drogi i chodnika ul. Główna w Bolesławiu - etap II 307 200
modernizacja ul. Słonecznej w Rudyszwałdzie wraz z budową kanalizacji sanitarnej  
grawitacyjno-ciśnieniowej

1 193 606

wykonanie odwodnienia ul. Moniuszki w Krzyżanowicach oraz wymiana nawierzchni  
(etap I i II)

206 220

przebudowa ul. Polnej w Rudyszwałdzie 300 000
przebudowa ul. Stawowej w Tworkowie 315 287
przebudowa ul. Raciborskiej w Bieńkowicach 50 200
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Głównej w 
Bolesławiu (przedłużenie do przejścia granicznego)

10 000

zabezp. środków finansowych na promocję projektu " Przebudowa nawierzchni drogi 
ul. Ogrodowa w Tworkowie.

6 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 898
7000

5
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 898

wykup nieruchomości (działki budowlane) 90 000
wykup gruntów stanowiących meandry rzeki Odry 55 898

750 Administracja publiczna 37 066
7502

3
Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatów) 31 271

realizacja projektu SEKAP 23 066
zakup (wymiana) oprogramowania finansowo-ksiegowego 8 205

7507
5

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 795

zakup  pakietu programów kompterowych do składania Krzyżanowickich Gminnych 
Wieści

5 795

801 Oświata i wychowania 7 000
8010

4
Przedszkola 7 000

zakup pieca C.O. do przedszkola w Chałupkach 7 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 935

9000
1

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 798

wniesienie udziałów do PWK " Górna Odra" Sp. z o.o. 200 000
Kanalizacja Dorzecza Górnej Odry - Gminy Krzyzanowice i Kornowac 250 798

9001
5

Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 356



budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kolejowej w Krzyżanowicach (za stacją PKP) 4 427
budowa oświetlenia ulicznego łącznik ul. Moniuszki i K. Miarki w Krzyżanowicach 21 960
budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Bocznej w Chałupkach 11 170
budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Polowej i Wałowej w Chałupkach 15 647
budowa oświetlenia ulicznego przy ścieżce pieszo-rowerowej w Rudyszwałdzie 20 819
zabudowa nowego punktu oświetleniowego przy ul. Głównej  w Bolesławiu 6 560
zabudowa nowego punktu oświetleniowego przy ul. Poprzecznej w Roszkowie 11 773

9001
7

Zakłady gospodarki komunalnej 57 781

dotacja celowa na wymianę sieci wodociągowej Tworków - Bieńkowice 20 000
dotacja celowa na zakup sam. dostawczego, sprzętu budowlano-remontowego i ad-
aptacja pomieszczeń socjalno-gospodarczych dla zespołu remontowo-budowlanego

37 781

9009
5

Pozostała działalność 135 000

opracowanie koncepcji zagospodarowania obiektu szkoły w Owsiszczach i  
wykonanie ekspertyzy bydynku szkoły w Rudyszwałdzie

25 000

modernizacja częściowa Ośrodka Zdrowia w Tworkowie (wymiana okien) 50 000
opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na budowę kanalizacji desz-
czowej przy ulicy Poprzecznej w Rudyszwałdzie

10 000

zakup i montaż wyciągu narciarskiegona Urbanku w Tworkowie 50 000
926 Kultura fizyczna i sport 6 100

9260
5

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6 100

budowa boiska sportowego w Tworkowie (opracowanie dokumentacji) 6 100
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 668 023


	Rada Gminy Krzyżanowice
	U Z A S A D N I E N I E

